KOTLE NA DŘEVO, UHLÍ A BRIKETY
(ceny platné od 1.3.2020)
ATMOS
ATMOS
1. Zplynovací kotle na dřevo - DŘEVOPLYN - s odtahovým ventilátorem - s chladící smyčkou
 typ výkon kW délka polen mm třída  cena bez DPH  cena s 21% DPH
2. Zplynovací kotle na dřevo - GENERÁTOR na dřevoplyn - s odtah. ventilátorem - s chl. smyčkou
 typ výkon kW délka polen mm  třída  cena bez DPH  cena s 21% DPH

 pevně nastavený 95 °C     280,20   339,-
Kompletní směšovací sestava
 Sada ESP5/DN25 - objednací kód: T0535  7.022,30  8.497,-
 (Doporučeno do výkonu 25 kW)
 Trojcestný ventil ESBE VRG131 - DN25,
 Servopohon ESBE ARA 661 - 230 V - 120 s
 Čerpadlo Yonos PARA 25/1 - 6
 Sada ESP6/DN32 - objednací kód: T0536  7.228,90  8.747,-
 (Doporučeno do výkonu 40 kW)
 Trojcestný mísící ventil ESBE VRG131 - DN32
 Servopohon ESBE ARA 661 - 230 V - 120 s
 Čerpadlo Yonos PARA 25/1 - 6
Zónový ventil s přídavným kontaktem
 (bez el. energie zavřený)
 Z-SF25-2M1-1“     2.206,60   2.670,-
 (bez el. energie otevřený)
 O-SF25-2M1-1“     2.299,00   2.782,-
Trojcestný mísící ventil - závit
 VRG 131 - DN25 - Kvs10 - ESBE   1.190,10  1.440,-
 VRG 131 - DN32 - Kvs16 - ESBE   1.396,70   1.690,-
 VRG 131 - DN40 - Kvs25 - ESBE   2.396,70   2.900,-
Trojcestný směšovač litina - závit
 3G32 - ESBE     1.095,00   1.325,-
Trojcestný směšovač - varný
 MIX AP DN 32     904,20   1.094,-
Čtyřcestný mísící ventil
 VRG 141 - DN32 Kvs16 - ESBE     1.274,20   1.542,-
 VRG 141 - DN40 Kvs25 - ESBE  1.904,20  2.304,-
Servopohon ESBE ARA 661 - 230V - 120s - 6 Nm 2.942,20  3.560,-
4
Zpětná klapka - bez pružiny
 BUG 180-1“     319,00   386,-
 BUG 180-5/4“     435,50   527,-
 BUG 180-6/4“     631,40   764,-
Kulový kohout
 1“       227,20   275,-
 5/4“       379,20   459,-
 6/4“       482,10   583,-
Filtr
 Y 1“       179,20   217,-
 Y 5/4“       340,80   412,-
 Y 6/4“       519,00   628,-
Pojistný ventil kotle
 1/2“ - 2,5 bar     178,00   215,-
 3/4“ - 2,5 bar     312,00   378,-
Pojistný ventil pro chladící smyčku
 1/2“ - 3/4“ - 6 bar     244,00   295,-
Automatický odvzdušňovací ventil
 G 3/8“      140,30  170,-
 G 1/2“       156,20   189,-
Tlakoměr D100 - 1/2“ - 4 bar    432,00   523,-
Teploměr na zpátečku - do jímky DTP - M   154,80   187,-
Teploměr příložný na trubku d = 63 mm, 0 - 120 °C 198,00   240,-
Teploměr spalin DTU s jímkou   714,60   865,-
Teploměr do akumulačních nádrží
 - délka 150 mm     361,20   437,-
Jímka pro teploměr nebo čidlo do akumulační nádrže
 jímka pro jeden teploměr nebo čidlo - 200 mm 167,80  203,-
 jímka pro tři čidla - 230 mm  350,00  424,-
5
Termostatický směšovací ventil pro ohřev TUV v akumulační
nádrži s plovoucím bojlerem a pro podlahové topení
 ESBE VTA 322 - 1“- Kvs1.6 - 35 - 60 °C  1.268,40  1.535,-
 ESBE VTA 522 - 1“- Kvs3.2 - 20 - 43 °C  1.801,80  2.180,-
 ESBE VTA 522 - 1“- Kvs3.2 - 50 - 75 °C  1.801,80  2.180,-
 MT52, vnější  1“, 20 - 70 °C  2.150,40  2.602,-
 MT52, vnější 5/4“, 30 - 65 °C  2.680,50  3.243,-
Termostatické ventily pro chladící smyčku proti přetopení
 Honeywell TS 131-3/4 ZA * 95 °C   1.226,50   1.484,-
 Honeywell TS 131-3/4 ZA * 110 °C   1.354,50   1.639,-
 WATTS STS 20 * 97 °C    1.350,40  1.634,-
 BVTS - 3/4 A * 95 °C     1.359,50   1.645,-
 BVTS - 3/4A * 108 °C     1.751,20   2.119,-
Kouřovod Ø 152 mm, délky 580 mm s čistícím
víkem a nátrubkem pro spal. teploměr DTU  942,20   1.140,-